

**Årsredovisning för**  
**Alulux CCT Aktiebolag**

556198-1944

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tony Mikszath  
Styrelseledamot

2026-05-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alulux CCT Aktiebolag, 556198-1944, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggteknisk verksamhet inom området balkonginglasning, solskärmsskydd för industrifastigheter samt handel med värdepapper.

Företagets säte är Partille.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året till följd av ökad omfattning på projekten.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	13 455 891	11 628 258	8 598 719	14 958 244
Resultat efter finansiella poster	655 646	565 213	560 898	848 937
Soliditet %	30,9	23,7	57,4	37,4

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 500	20 000	174 318	364 208
Balanseras i ny räkning			364 208	-364 208
Vinstutdelning			-400 000	
Årets resultat				474 091
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 500</b>	<b>20 000</b>	<b>138 526</b>	<b>474 091</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	138 526
Årets resultat	474 091
<b>Summa</b>	<b>612 617</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	212 617
<b>Summa</b>	<b>612 617</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 455 891	11 628 258
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-143 344	-88 383
Övriga rörelseintäkter		128 043	268 359
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 440 590</b>	<b>11 808 234</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 618 176	-6 909 908
Övriga externa kostnader		-1 422 985	-1 461 203
Personalkostnader	2	-3 511 138	-2 724 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 339	-135 432
Övriga rörelsekostnader		-56 645	-22 832
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 762 283</b>	<b>-11 254 144</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>678 307</b>	<b>554 090</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-152	17 310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 509	-6 187
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 661</b>	<b>11 123</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>655 646</b>	<b>565 213</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>605 646</b>	<b>465 213</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-131 555	-101 005
<b>Årets resultat</b>		<b>474 091</b>	<b>364 208</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	100 000	200 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	80 971	103 014
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 971</b>	<b>103 014</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>180 971</b>	<b>303 014</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		703 521	846 865
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>703 521</b>	<b>846 865</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		781 498	538 980
Övriga fordringar		5 140	76 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		246 425	183 899
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 033 063</b>	<b>799 161</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 677 358	2 263 935
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 677 358</b>	<b>2 263 935</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 413 942</b>	<b>3 909 961</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 594 913</b>	<b>4 212 975</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 500	100 500
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 500</b>	<b>120 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		138 526	174 318
Årets resultat		474 091	364 208
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>612 617</b>	<b>538 526</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>733 117</b>	<b>659 026</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		475 000	425 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>475 000</b>	<b>425 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		800 000	900 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>800 000</b>	<b>900 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		154 237	0
Leverantörsskulder		691 445	1 388 580
Skatteskulder		87 448	112 092
Övriga skulder		311 961	94 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		341 705	633 520
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 586 796</b>	<b>2 228 949</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 594 913</b>	<b>4 212 975</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	4

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående avskrivningar	-200 000	-100 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>200 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	310 566	279 166
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	31 296	75 596
Försäljningar/utrangeringar		-44 196
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>341 862</b>	<b>310 566</b>
Ingående avskrivningar	-207 552	-216 316
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		44 196
Årets avskrivningar	-53 339	-35 432
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-260 891</b>	<b>-207 552</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>80 971</b>	<b>103 014</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	100 000	100 000

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

#### Not 7 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Mikszath Holding AB	559419-0562	Götene

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-13

Partille

*Tony Mikszath*

2026-05-13

Tony Mikszath  
Styrelseordförande

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-13

R3 Revisionsbyrå Göteborg AB

*Victor Lindelöf*

Victor Lindelöf

Auktoriserad revisor
